

Årsredovisning

för

Bornius & Edströms Bygg AB

559122-7813

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kristian Bornius, Styrelseledamot
2025-07-09

Styrelsen för Bornius & Edströms Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg-, golv- och inredningsbranchen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bornius Gruppen AB, 559021-6866

Företaget har sitt säte i Partille.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet är förbrukat per 31 augusti 2024 men är återställt per 30 november 2024. Årsredovisningen utgör tillika kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	9 952	3 549	4 235	1 663
Resultat efter finansiella poster	-434	-12	-5	173
Soliditet (%)	-4,8	47,8	18,4	58,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 181% från föregående år. Ökningen beror på en utökning en större satsning på golvdelen i företaget som lett till fler och större kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	360 487	-12 283	398 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-12 283	12 283	0
Årets resultat			-495 226	-495 226
Belopp vid årets utgång	50 000	348 204	-495 226	-97 022

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	348 204
årets förlust	-495 226
	-147 022
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-147 022
	-147 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 951 572	3 548 967
Övriga rörelseintäkter		76 627	27 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 028 199	3 576 788
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 138 143	-1 508 379
Övriga externa kostnader		-1 303 732	-358 357
Personalkostnader	2	-4 000 909	-1 721 120
Summa rörelsekostnader		-10 442 784	-3 587 856
Rörelseresultat		-414 585	-11 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		249	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 853	-1 300
Summa finansiella poster		-19 604	-1 215
Resultat efter finansiella poster		-434 189	-12 283
Resultat före skatt		-434 189	-12 283
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 037	0
Årets resultat		-495 226	-12 283

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	145 000	109 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		145 000	109 000
Summa anläggningstillgångar		145 000	109 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 764 457	398 959
Fordringar hos koncernföretag	4	58 570	58 570
Övriga fordringar		46 197	155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	58 152
Summa kortfristiga fordringar		1 869 224	515 836
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	208 450
Summa kassa och bank		0	208 450
Summa omsättningstillgångar		1 869 224	724 286
SUMMA TILLGÅNGAR		2 014 224	833 286

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		348 204	360 487
Årets resultat		-495 226	-12 283
Summa fritt eget kapital		-147 022	348 204
Summa eget kapital		-97 022	398 204
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	141 182	0
Summa långfristiga skulder		141 182	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		642 229	224 713
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		571 680	0
Skatteskulder		116 931	33 500
Övriga skulder		411 699	88 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		227 525	88 825
Summa kortfristiga skulder		1 970 064	435 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 014 224	833 286

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 000	73 000
Tillkommande fordringar	36 000	36 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	109 000
Utgående redovisat värde	145 000	109 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 570	58 570
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 570	58 570
Utgående redovisat värde	58 570	58 570

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	141 182	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har kunden Serneke Sverige AB försatts i konkurs i januari 2025. Bolaget har utestående kundfordringar gentemot Serneke Sverige AB som, till följd av konkursen, riskerar att helt eller delvis bli osäkra. Vidare har bolaget under perioden efter balansdagen ansökt om betalningsföreläggande hos Kronofogden avseende en annan kundfordran om totalt 572 976 kronor, som ännu inte har betalats. Åtgärden har vidtagits i syfte att driva in fordran och säkerställa bolagets intäkter.

Partille 2025-07-09

Kristian Bornius
Kristian Bornius
Styrelseledamot